
Weser-Elbe Classic 2019
07-09-2019

MSC Weser-Elbe e.V. im ADAC

(C) A. Eickernjäger, MSC Weser-Elbe e.V. Seite 1 von 1

Stand: 07.09.2019, 17:10

BK1 BK2 WP1

1 1 A1 BMW Z1 1989 0 0 0,9 0,90 0,00

2 3 A1 MB 280SL 1981 0 0 1,4 1,40 0,50

3 6 A1 MB W123 1982 0 5 0,2 5,20 4,30

4 7 A1 MB 230E 1989 5 0 3,3 8,30 7,40

5 4 A1 1970 0 10 0,8 10,80 9,90

6 5 A1 1989 10 10 4,1 24,10 23,20

7 2 A1 1988 13 30 3,7 46,70 45,80

8 25 A1 1985 50 30 2,1 82,10 81,20

Ergebnis Klasse A1
Platz StartNr Klasse Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Fehler Differenz

Pieper, Heiko Eberle, Stefan

Tietje, Thomas Lombardi, Katja

Michaelis,Annika Michaelis, Christian

Drescher, Claudia Drescher, Max

Cordes, Klaus-Hinrich Klindtworth, Reiner VW Käfer Cabr.

Burmeister, Nils Burmeister, Anke Toyota MR2

Teepe, Barbara Lütkemeyer, Julia Suzuki SJ 413

Herfort, Kimberly Herfort, Richard Fiat Regata 85S



Weser-Elbe Classic 2019
07-09-2019

MSC Weser-Elbe e.V. im ADAC

(C) A. Eickernjäger, MSC Weser-Elbe e.V. Seite 1 von 1

Stand: 07.09.2019, 17:10

BK1 BK2 WP1

1 12 B3 1968 15 5 0,9 20,90 0,00

2 18 B3 1956 10 45 1,1 56,10 35,20

3 10 B3 1963 35 50 0,1 85,10 64,20

4 26 B3 MB280/8 1969 44 0 0 44,00

Ergebnis Klasse B3
Platz StartNr Klasse Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Fehler Differenz

Krause, Markus Krause, Claudia Ford Mustang

Ehlers, Robert Ehlers, Kerstin VW Käfer

Bahr, Jan Bahr, Patrick VW Käfer

Kaib, Volker Kaib, Eric ausgefallen



Weser-Elbe Classic 2019
07-09-2019

MSC Weser-Elbe e.V. im ADAC

(C) A. Eickernjäger, MSC Weser-Elbe e.V. Seite 1 von 1

Stand: 07.09.2019, 17:14

BK1 BK2 WP1

1 11 B4 1976 5 0 0 5 0,00

2 20 B4 1988 0 5 1,3 6,3 1,30

3 16 B4 1985 5 5 0,7 10,7 5,70

4 8 B4 1980 15 5 0 20 15,00

5 17 B4 1980 0 20 1 21 16,00

6 14 B4 1977 10 30 0 40 35,00

7 13 B4 1977 15 40 0,9 55,9 50,90

8 19 B4 1986 10 55 0,2 65,2 60,20

Ergebnis Klasse B4
Platz StartNr Klasse Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Fehler Differenz

Hannemann, Wolfgang Hannemann, Petra Opel Kadett C

Henseleit, Peter Kinder, Andreas VW Golf 2

Arbeiter, Tanja Eggert, Kai Porsche 911

Weber, Manfred Weber, Erik VW Golf 1

Schröder, Helge Look, Stefan VW Golf 1

Hartmann, Thomas Hartmann, Veronika Fiat X 1/9

Echtermeyer, Nils-Torben Echtermeyer, Yvonne VW T2 Westfalia

Aßmann, Volker Schade, Tanja BMW 325i Cabrio



Weser-Elbe Classic 2019
07-09-2019

MSC Weser-Elbe e.V. im ADAC

(C) A. Eickernjäger, MSC Weser-Elbe e.V. Seite 1 von 1

Stand: 07.09.2019, 17:10

BK1 BK2 WP1

1 21 B5 1997 0 15 2 17 0,00

2 15 B5 1993 5 30 1 36 19,00

3 9 B5 MB 230E 1990 10 65 1,3 76,3 59,30

Ergebnis Klasse B5
Platz StartNr Klasse Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Fehler Differenz

Neumann, Rolf Brummer, Frank Opel Corsa B

Kuhring, Roland Seidenberg, Martin Porsche 968

Golly, Lars Sauer, Isabella



Weser-Elbe Classic 2019
07-09-2019

MSC Weser-Elbe e.V. im ADAC

(C) A. Eickernjäger, MSC Weser-Elbe e.V. Seite 1 von 1

Stand: 07.09.2019, 17:14

BK1 BK2 WP1

1 11 B4 1976 5 0 0,00 5,00 0,00

2 20 B4 1988 0 5 1,30 6,30 1,30

3 16 B4 1985 5 5 0,70 10,70 5,70

4 21 B5 1997 0 15 2,00 17,00 12,00

5 8 B4 1980 15 5 0,00 20,00 15,00

6 12 B3 1968 15 5 0,90 20,90 15,90

7 17 B4 1980 0 20 1,00 21,00 16,00

8 15 B5 1993 5 30 1,00 36,00 31,00

9 14 B4 1977 10 30 0,00 40,00 35,00

10 13 B4 1977 15 40 0,90 55,90 50,90

11 18 B3 1956 10 45 1,10 56,10 51,10

12 19 B4 1986 10 55 0,20 65,20 60,20

13 9 B5 MB 230E 1990 10 65 1,30 76,30 71,30

14 10 B3 1963 35 50 0,10 85,10 80,10

15 26 B3 MB280/8 1969 44 0 0,00 0,00

Ergebnis Klasse B Gesamt
Platz StartNr Klasse Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Fehler Differenz

Hannemann, Wolfgang Hannemann, Petra Opel Kadett C

Henseleit, Peter Kinder, Andreas VW Golf 2

Arbeiter, Tanja Eggert, Kai Porsche 911

Neumann, Rolf Brummer, Frank Opel Corsa B

Weber, Manfred Weber, Erik VW Golf 1

Krause, Markus Krause, Claudia Ford Mustang

Schröder, Helge Look, Stefan VW Golf 1

Kuhring, Roland Seidenberg, Martin Porsche 968

Hartmann, Thomas Hartmann, Veronika Fiat X 1/9

Echtermeyer, Nils-Torben Echtermeyer, Yvonne VW T2 Westfalia

Ehlers, Robert Ehlers, Kerstin VW Käfer

Aßmann, Volker Schade, Tanja BMW 325i Cabrio

Golly, Lars Sauer, Isabella

Bahr, Jan Bahr, Patrick VW Käfer

Kaib, Volker Kaib, Eric ausgefallen



Weser-Elbe Classic 2019
07-09-2019

MSC Weser-Elbe e.V. im ADAC

(C) A. Eickernjäger, MSC Weser-Elbe e.V. Seite 1 von 1

Stand: 07.09.2019, 17:10

BK1 BK2 WP1

1 23 C3 1964 0 0 0 0

Ergebnis Klasse C3
Platz StartNr Klasse Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Fehler Differenz

Bartels, Nicole Bugenhagen, Ralf Volvo PV544 abgesagt



Weser-Elbe Classic 2019
07-09-2019

MSC Weser-Elbe e.V. im ADAC

(C) A. Eickernjäger, MSC Weser-Elbe e.V. Seite 1 von 1

Stand: 07.09.2019, 17:10

BK1 BK2 WP1

1 24 C4 1972 0 20 0,4 20,4 0,00

2 22 C4 VW K70 L 1972 0 0 0 0

Ergebnis Klasse C4
Platz StartNr Klasse Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Fehler Differenz

Lippmann, Andreas Lippmann, Paula BMW 2002 tii

Albers, Regina Kolbe, Manfred abgesagt



Weser-Elbe Classic 2019
07-09-2019

MSC Weser-Elbe e.V. im ADAC

(C) A. Eickernjäger, MSC Weser-Elbe e.V. Seite 1 von 1

Stand: 07.09.2019, 17:10

BK1 BK2 WP1

1 27 C5 1996 28 35 0,1 63,1 0,00

Ergebnis Klasse C5
Platz StartNr Klasse Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Fehler Differenz

Nowak, Heidi Kudinow, Kay Rover Mini Cabrio 



Weser-Elbe Classic 2019
07-09-2019

MSC Weser-Elbe e.V. im ADAC

(C) A. Eickernjäger, MSC Weser-Elbe e.V. Seite 1 von 1

Stand: 07.09.2019, 17:10

BK1 BK2 BK3 WP1

1 24 C4 1972 0 20 0 0,4 20,40 0,00

2 27 C5 1996 28 35 0 0,1 63,10 42,70

3 23 C3 1964 0 0 0 0 0,00

4 22 C4 VW K70 L 1972 0 0 0 0 0,00

Ergebnis Klasse C Gesamt
Platz StartNr Klasse Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Fehler Differenz

Lippmann, Andreas Lippmann, Paula BMW 2002 tii

Nowak, Heidi Kudinow, Kay Rover Mini Cabrio 

Bartels, Nicole Bugenhagen, Ralf Volvo PV544 abgesagt

Albers, Regina Kolbe, Manfred abgesagt



Weser-Elbe Classic 2019
07-09-2019

MSC Weser-Elbe e.V. im ADAC

(C) A. Eickernjäger, MSC Weser-Elbe e.V. Seite 1 von 1

Stand: 07.09.2019, 17:15

BK1 BK2 WP1

1 1 A1 BMW Z1 1989 0 0 0,90 0,90 0,00

2 3 A1 MB 280SL 1981 0 0 1,40 1,40 0,50

3 11 B4 1976 5 0 0,00 5,00 4,10

4 6 A1 MB W123 1982 0 5 0,20 5,20 4,30

5 20 B4 1988 0 5 1,30 6,30 5,40

6 7 A1 MB 230E 1989 5 0 3,30 8,30 7,40

7 16 B4 1985 5 5 0,70 10,70 9,80

8 4 A1 1970 0 10 0,80 10,80 9,90

9 21 B5 1997 0 15 2,00 17,00 16,10

10 8 B4 1980 15 5 0,00 20,00 19,10

11 24 C4 1972 0 20 0,40 20,40 19,50

12 12 B3 1968 15 5 0,90 20,90 20,00

13 17 B4 1980 0 20 1,00 21,00 20,10

14 5 A1 1989 10 10 4,10 24,10 23,20

15 15 B5 1993 5 30 1,00 36,00 35,10

16 14 B4 1977 10 30 0,00 40,00 39,10

17 2 A1 1988 13 30 3,70 46,70 45,80

18 13 B4 1977 15 40 0,90 55,90 55,00

19 18 B3 1956 10 45 1,10 56,10 55,20

20 27 C5 1996 28 35 0,10 63,10 62,20

21 19 B4 1986 10 55 0,20 65,20 64,30

22 9 B5 MB 230E 1990 10 65 1,30 76,30 75,40

23 25 A1 1985 50 30 2,10 82,10 81,20

24 10 B3 1963 35 50 0,10 85,10 84,20

25 26 B3 MB280/8 1969 44 0 0,00 0,00

26 23 C3 1964 0 0 0,00 0,00

27 22 C4 VW K70 L 1972 0 0 0,00 0,00

Ergebnis Gesamt über alle Klassen
Platz StartNr Klasse Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Fehler Differenz

Pieper, Heiko Eberle, Stefan

Tietje, Thomas Lombardi, Katja

Hannemann, Wolfgang Hannemann, Petra Opel Kadett C

Michaelis,Annika Michaelis, Christian

Henseleit, Peter Kinder, Andreas VW Golf 2

Drescher, Claudia Drescher, Max

Arbeiter, Tanja Eggert, Kai Porsche 911

Cordes, Klaus-Hinrich Klindtworth, Reiner VW Käfer Cabr.

Neumann, Rolf Brummer, Frank Opel Corsa B

Weber, Manfred Weber, Erik VW Golf 1

Lippmann, Andreas Lippmann, Paula BMW 2002 tii

Krause, Markus Krause, Claudia Ford Mustang

Schröder, Helge Look, Stefan VW Golf 1

Burmeister, Nils Burmeister, Anke Toyota MR2

Kuhring, Roland Seidenberg, Martin Porsche 968

Hartmann, Thomas Hartmann, Veronika Fiat X 1/9

Teepe, Barbara Lütkemeyer, Julia Suzuki SJ 413

Echtermeyer, Nils-Torben Echtermeyer, Yvonne VW T2 Westfalia

Ehlers, Robert Ehlers, Kerstin VW Käfer

Nowak, Heidi Kudinow, Kay Rover Mini Cabrio 

Aßmann, Volker Schade, Tanja BMW 325i Cabrio

Golly, Lars Sauer, Isabella

Herfort, Kimberly Herfort, Richard Fiat Regata 85S

Bahr, Jan Bahr, Patrick VW Käfer

Kaib, Volker Kaib, Eric ausgefallen

Bartels, Nicole Bugenhagen, Ralf Volvo PV544 abgesagt

Albers, Regina Kolbe, Manfred abgesagt
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